WT1012 Set (UK) 230V

Iltem No: TO053440399N

KEY FEATURES

Unita di controllo WT 1, 1 canale, con saldatore WSP 80 e supporto di sicurezza
WSR 201

WSP 80 Saldatore (80 W) con tecnologia di riscaldamento Silver-Line Tecnologia di
riscaldamento approvata con effi cace trasmissione del calore. Punte saldanti LT

Alte prestazioni e varie applicazioni - vari utensili collegabili
Utilizzo intuitivo grazie alla semplice struttura del menu
Ingombro nel banco di lavoro ridotto grazie alla possibilita di impilare le unita

Standby dell'utensile automatico grazie al sensore di movimento integrato nello
stilo

Coperchio superiore utilizzabile come deposito per le punte
Tempo di OFF, Finestra di, processo, Funzione di blocco, Offset

LCD grafico retroilluminato



DATI TECNICI

Lunghezza
Dimensioni L x L x A

Presa di collegamento equipotenziale

Sicuro ESD

Interfaccia

Numero di canali

Energia

Precisione di temperatura °C

Precisione di temperatura °F

Intervallo di temperatura (in funzione dell'utensile)

Intervallo di temperatura °C
Intervallo di temperatura °F
Stabilita di temperatura °C
Stabilita di temperatura °F
UPC

Peso (Catalogare)

Famiglia di prodotti

149mm

149.0 x 138.0 x 101.0mm

Via 3.5mm pawl socket on front of device
Si

One Switching Output

1

95 W

+ 9°C

+ 17°F

Adjustable from 50°C - 450°C (150°F - 850°C)
Adjustable temperature range varies among
tools

50 - 450 °C

150 - 850 °F

+ 2°C

+ 4°F
4003019439294
1.90 kg

WT Line stazioni di saldatura



