



## WT1012 Set (UK) 230V

Item No: T0053440399N

### KEY FEATURES

- + Unità di controllo WT 1, 1 canale, con saldatore WSP 80 e supporto di sicurezza WSR 201
- + WSP 80 Saldatore (80 W) con tecnologia di riscaldamento Silver-Line Tecnologia di riscaldamento approvata con efficienza di trasmissione del calore. Punte saldanti LT
- + Alte prestazioni e varie applicazioni - vari utensili collegabili
- + Utilizzo intuitivo grazie alla semplice struttura del menu
- + Ingombro nel banco di lavoro ridotto grazie alla possibilità di impilare le unità
- + Standby dell'utensile automatico grazie al sensore di movimento integrato nello stilo
- + Coperchio superiore utilizzabile come deposito per le punte
- + Tempo di OFF, Finestra di processo, Funzione di blocco, Offset
- + LCD grafico retroilluminato

## DATI TECNICI

Lunghezza	149mm
Dimensioni L x L x A	149.0 x 138.0 x 101.0mm
Presa di collegamento equipotenziale	Via 3.5mm pawl socket on front of device
Sicuro ESD	Sì
Interfaccia	One Switching Output
Numero di canali	1
Energia	95 W
Precisione di temperatura °C	± 9°C
Precisione di temperatura °F	± 17°F
Intervallo di temperatura (in funzione dell'utensile)	Adjustable from 50°C - 450°C (150°F - 850°F) Adjustable temperature range varies among tools
Intervallo di temperatura °C	50 - 450 °C
Intervallo di temperatura °F	150 - 850 °F
Stabilità di temperatura °C	± 2°C
Stabilità di temperatura °F	± 4°F
UPC	4003019439294
Peso (Catalogare)	1.90 kg
Famiglia di prodotti	WT Line stazioni di saldatura